

Årsredovisning
för
Wwt Group i Kungsbacka AB
556929-5909

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Petrina Stenroos Bregeus, Verkställande direktör
2024-07-23

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Kungsbacka och tillhandahåller konsulttjänster till små-till medelstora företag i Sverige. Man bedriver även importverksamhet med fokus på alkoholprodukter och är registrerade mottagare av dessa varor som säljs till Systembolag och restaurangverksamhet inom Sverige. Inköpen sker ifrån Europa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under slutet av året beslutade företaget att avveckla den agentur man bedrivit från och med januari 2024.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 27 | 534 | 739 |
| Resultat efter finansiella poster | -76 | -115 | 102 |
| Soliditet (%) | 25,5 | 69,9 | 45 |

Verksamhetens omsättning har kraftigt minskats pågrund av konsultuppdrag har upphört från 2022 till året 2023

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------------|----------------------------|-----------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 80 375 | -39 334 | 91 041 |
| Balanseras i ny räkning | | -39 334 | 39 334 | 0 |
| Årets resultat | | | -61 320 | -61 320 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 41 041 | -61 320 | 29 721 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 41 041 |
| Årets resultat | -61 320 |
| Totalt | -20 279 |

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | -20 279 |
| Totalt | -20 279 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 –2023-12-31 | 2022-01-01 –2022-12-31 |
|------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 27 444 | 533 957 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 111 422 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 27 444 | 645 379 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -103 764 | -188 908 |
| Övriga externa kostnader | | -0 | -139 895 |
| Personalkostnader | 2 | -0 | -428 456 |
| Summa rörelsekostnader | | -103 764 | -757 259 |
| Rörelseresultat | | -76 320 | -111 880 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -2 954 |
| Summa finansiella poster | | 0 | -2 954 |
| Resultat efter finansiella poster | | -76 320 | -114 834 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 15 000 | 75 500 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 15 000 | 75 500 |
| Resultat före skatt | | -61 320 | -39 334 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -61 320 | -39 334 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar | 1 | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 41 535 | 0 |
| Övriga fordringar | | 0 | 35 674 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 41 535 | 35 674 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 122 000 | 180 365 |
| Summa kassa och bank | | 122 000 | 180 365 |
| Summa omsättningstillgångar | | 163 535 | 216 039 |
| Summa tillgångar | | 163 535 | 216 039 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Eget kapital och skulder | 1 | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 41 041 | 80 375 |
| Årets resultat | | -61 320 | -39 334 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | | -20 279 | 41 041 |
| Summa eget kapital | | 29 721 | 91 041 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 15 000 | 75 500 |
| Summa obeskattade reserver | | 15 000 | 75 500 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 118 813 | 110 917 |
| Summa kortfristiga skulder | | 118 813 | 110 917 |
| Summa eget kapital och skulder | | 163 534 | 277 458 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

0

Västra Frölunda

Jan Robert Mikael Stenroos Bregeus
Jan Robert Mikael Stenroos Bregeus
Styrelseledamot
2024-07-23

Anna Petrina Stenroos Bregeus
Anna Petrina Stenroos Bregeus
VD
2024-07-23